Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Большеяушская средняя общеобразовательная школа имен Ф.И.Ашмарова»
Вурнарского района Чувашской Республики

ПРИКАЗ

от 10 января 2022  года	                                            № 2
[bookmark: _GoBack]О создании бракеражной комиссии
           С целью соблюдения санитарно-эпидемиологических  правил и нормативов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на  2022  год бракеражную комиссию в следующем составе:
Председатель  - Павлова А.В.  - заместитель директора по УВР.
Члены комиссии  - Иванова Т.В. – председатель ПК
                              - Тимофеева Л.В. – повар;
                             - Петрова Е.А. – член родительского комитета
                            - Митрофанова А.В. – соцпедагог.

2. Вменить в обязанность повара Тимофеевой Л.В. регулярное заполнение бракеражного журнала.

3. Членам бракеражной комиссии ежедневно посещать пищеблок и проводить контрольные проверки приготовляемой пищи.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                Директор                                      Н.П.Федорова

С приказом ознакомлены:

Павлова А.В.
Тимофеева Л.В.
Митрофанова А.В.
Иванова Т.В.
Петрова Е.А